
Tekniker til Nellemann i Roskilde
Er du autotekniker, og motiveres du af høj faglighed, moderne
teknologi og et stærkt værkstedsteam?
Så er det måske dig, vi søger til vores værksted i Roskilde.

Hos Nellemann søger vi en dygtig tekniker, der vil være med til at sikre, at
vores kunder altid er godt kørende – og som trives i et professionelt miljø med
fokus på kvalitet, udvikling og godt samarbejde.

Dine arbejdsopgaver
Du bliver en del af et moderne værksted med engagerede kolleger, hvor
arbejdsopgaverne blandt andet består af:

Serviceeftersyn
Fejlfinding og diagnosticering
Reparationer
Klargøring
Arbejde med el- og hybridbiler

Det er en fordel, hvis du har erfaring med Kia og / eller Hyundai, men det er
ikke et krav. Det vigtigste er, at du har interesse for den teknologiske udvikling
i branchen og lyst til at arbejde med moderne biler og avanceret teknik.

Et værksted med stærkt fællesskab og gode rammer
Hos Nellemann tror vi på langvarige relationer – både til kunder og
medarbejdere. Derfor arbejder vi målrettet med trivsel, samarbejde og god
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ledelse i hverdagen.

Du bliver en del af et værksted med høj faglighed, gode kolleger og en kultur,
hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok. Vi investerer i udvikling af både
medarbejdere og ledere, fordi vi ved, at stærk ledelse og et godt arbejdsmiljø
er afgørende for både kvaliteten på værkstedet og kundeoplevelsen. I løbet af
året afholder vi sociale arrangementer og aktiviteter på tværs af huset, hvor vi
styrker fællesskabet og lærer hinanden bedre at kende uden for værkstedet.
Derudover arbejder vi med løbende faglige aktiviteter, interne konkurrencer
og udviklingsmuligheder, som er med til at gøre hverdagen både
motiverende, lærerig og varieret.

Vi tilbyder blandt andet:
Moderne værkstedsfaciliteter og professionelt udstyr
Spændende og alsidige arbejdsopgaver
Mulighed for faglig og personlig udvikling
Selvstændigt ansvar med sparring fra dygtige kolleger og ledere
Et stærkt socialt fællesskab med arrangementer og aktiviteter på tværs af
organisationen
En arbejdsplads med fokus på trivsel, samarbejde og arbejdsglæde

Vi forestiller os, at du:
Er uddannet automekaniker eller autotekniker
Har erfaring fra et lignende værksted
Har kørekort B
Er fortrolig med testudstyr, fejlfinding og elektroniske systemer
Arbejder struktureret og kvalitetsbevidst
Trives både med selvstændige opgaver og teamwork
Er serviceminded og sætter en ære i godt håndværk

Arbejdssted
Betonvej 1, 4000 Roskilde

Ansøgning og kontaktinformationer
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Teamleder Thomas Alexander Voelsberg Andersen på tlf.: 81 77 15 20

Samtaler afholdes løbende.

Læs mere om Nellemann på www.group.nellemann.dk
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Vi glæder os til at høre fra dig!

Nellemann er en af de førende aktører på det danske
bilmarked
I mere end 125 år har Nellemann været førende på det danske bilmarked, og vi
beskæftiger i dag ca. 325 dedikerede medarbejdere. Vores aktiviteter kredser om
biler, som vi både importerer, sælger, servicerer og leaser. Hertil kommer import
og salg af professionelle maskiner til park, vej, landbrug m.m.

Nellemann har stærke, forankrede værdier
For Nellemann er troværdighed og kvalitet selve grundstenene i forretningen. Vi
ønsker en tillidsfuld og ærlig relation til både kunder og samarbejdspartnere,
som kan stole på at Nellemann altid leverer den bedst mulige løsning. Derfor
tager vi også altid udgangspunkt i vores kunders og samarbejdspartneres
individuelle behov og ønsker, og finder en løsning, der passer netop til det.

Nellemann er kendt for at være en dynamisk virksomhed, og den kultur vil vi
gerne værne om. For os er proaktivitet helt essentielt, fordi vi vil være med til at
skabe nye muligheder og være på forkant med udviklingen. Samtidig har vi
skabt en organisation, der er så agil, at vi hurtigt kan navigere efter skiftende
markedstendenser og –udvikling.

Vores forretning er drevet af både købmandskab og passion, og det betyder
blandt andet at vi gennem årene har opbygget en stærk lokal viden, både om
branchen, de forskellige spillere og om kunderne.

Vi bruger vores lokale forankring og viden som et aktiv, når vi hjælper globale
spillere med at bygge brands og skabe en unik kundeoplevelse på det
skandinaviske marked. Vi nærer dyb respekt for de brands, vi arbejder med og vi
har altid dedikerede teams, der fokuserer på at styrke hvert enkelt brand.

Læs mere om Nellemann her Nellemann Group - Vi skaber stærke brands og
kundeoplevelser
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